



### ÉTAT DES RÉSULTATS

Pour la période du 1er mars 2017 au 28 février 2018

	2018	2017
<b>REVENUS</b>		
Cotisations	2 765	2 335
Publicité - kiosque postal	180	130
Intérêts sur dépôt à terme	62	24
Activité sociale - Vente de billets	1 400	60
	<u>4 407</u>	<u>2 549</u>
<b>DÉPENSES</b>		
Activité du 35e anniversaire	2 702	699
Activités sociales et autres activités	12	0
Assemblée générale et autres assemblées	134	115
Assurances	208	247
Cotisation - Registraire des Entreprises	34	34
Frais de bureau	203	112
Frais de déplacements	147	175
Frais de banque	212	55
Honoraires professionnels	750	0
Kiosque postal	180	70
Site Web	279	329
Timbres	10	18
	<u>4 870</u>	<u>1 854</u>
<b>EXCÉDENT (DÉFICIT) DE L'EXERCICE 2017-2018</b>	<u>(464)</u>	<u>695</u>

### BILAN 28 février 2018

	2018	2017
<b>ACTIF</b>		
<b>ACTIF A COURT TERME</b>		
Encaisse	455	1 183
CPG (échéant 24-01-19 taux 0,45%, 4 157,66 \$ et 12-09-20 taux 0,85%, 1 054,57 \$)	5 212	5 148
	<u>5 667</u>	<u>6 331</u>
RAPPEL (20 parts sociales à 10 \$)	200	0
	<u>5 867</u>	<u>6 331</u>

### PASSIF

#### AVOIR DES MEMBRES ET RÉSERVE

Solde au 28 février	3 331	2 636
Excédent (déficit) de l'exercice	(464)	695
Solde au 28 février	2 867	3 331
Réserve	3 000	3 000
<b>Solde de l'avoir des membres au 28 février 2018</b>	<u>5 867</u>	<u>6 331</u>

AU NOM DU CONSEIL D'ADMINISTRATION

---

---